

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## § 54

### **Tampereen kaupungin perusopetuksen oppilaaksioton koulupolkurajat 1.1.2024 alkaen**

TRE:3836/12.07.01/2023

Valmistelija / lisätiedot:

Ulla-Maija Ojalampi

#### **Valmistelijan yhteystiedot**

Opetusjohtaja Ulla Ojalampi, puh. 050 428 3044, opetusjohtaja Ville Raatikainen, puh. 040 5768 949, etunimi.sukunimi@tampere.fi

#### **Lisätietoja päätöksestä**

Hallintosihteerin Kalle Kaunisto, puh. 040 485 1059, etunimi.sukunimi@tampere.fi

#### **Päätös**

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Lauri Savisaari, Johtaja

#### **Päätösehdotus**

Perusteluissa kuvatut Tampereen kaupungin perusopetuksen koulupolkurajamuutokset hyväksytään. Liitteen mukaisia päivitettyjä koulupolkurajoja sovelletaan perusopetuksen oppilaaksiotossa 1.1.2024 alkaen.

#### **Perustelut**

Tampereen kaupungin perusopetuksen koulupolkurajat on päätetty Sivistys- ja kulttuurilautakunnassa 19.3.2020 (§ 49). Tampereen kouluverkossa tapahtuneiden muutosten vuoksi Kämmenniemen ja Takahuhdin koulupolkurajoja määritellään uudelleen. Lisäksi Ojalan ja Lamminrahkan koulujen rakentumisen myötä määritellään Lamminrahkan koulupolun oppilaaksioton rajat. Ojalan pienten lasten yksiköstä ohjaututaan kolmannelle vuosiluokalle Lamminrahkan koulukeskukseen. Opetuksenjärjestäjänä Lamminrahkan koulukeskuksessa toimii Kangasalan kunta.

Atalan koulu on jatkossa osa Sammon koulupolkua. Oppilaat siirtyvät seitsemännelle vuosiluokalle Sammon kouluun.

Koulupolkurajat koskevat ensisijaista oppilaaksiottoa, joiden periaatteista kasvatus- ja opetuslautakunta päättää kokouksessaan 14.11.2023.

Muutoksista on järjestetty huoltajille tilaisuus 25.10.2023. Lisäksi muutoksista on tehty lapsivaikutusten arviointi (liite 2).

Koulupolkurajoja koskevat muutokset on esitelty tarkemmin alla. Kaikki koulupolkurajat on kuvattu liitteessä 1.

*Lamminrahkan koulupolku*

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

Etelässä koulupolun rajana on Mäkitie ja lännessä Aitolahdentie. Pohjoisessa raja kulkee Kevätrinteenkadun eteläpuolella ja idässä Kangasalan kaupungin rajan mukaisesti. Ensimmäisen ja toisen vuosiluokan oppilaat ohjautuvat Ojalan kouluun ja kolmannelta vuosiluokalta alkaen ohjaututaan Lamminrahkan kouluun. Edellä mainittua noudatetaan ensimmäisen kerran lukuvuodesta 2024–2025 alkaen, tai kun Ojalan pienten lasten yksikkö on valmistunut.

#### *Kämmenniemen koulupolku*

Etelässä koulupolun rajana on Tasanteenkatu Aitolahdentiehen asti. Idässä rajana on Kevätrinteenkatu ja sen pohjoispuolella Kangasalan kaupungin raja, lännessä koulupolku rajoittuu Näsijärveen ja pohjoisessa Ruoveden kunnan rajaan.

#### *Takahuhdin koulupolku*

Pohjoisessa Takahuhdin koulupolku rajautuu Teiskontiehen ja Pyhäjärventiehen (valtatie E63). Takahuhdin koulupolkuun kuuluvat Timonmäenkatu, Mattilanmäki ja niiden poikkikadut. Lännessä rajana ovat Teiskontie, Alihuikkaantie Sammonvaltatielle asti, Sammonvaltatie Hervannan Valtaväylälle asti (Hakametsä) ja Hervannan valtaväylä laskettelurinteelle / Turtolankadulle saakka (Lukonmäki). Etelässä rajana on Hepolamminkatu. Idässä rajana on Turtolankatu Pyhäjärventielle (valtatie E63) asti ja Pyhäjärventie Teiskontielle saakka.

Hakametsän alueen oppilaat ohjautuvat Sammon koulupolulle. Harankadun länsipuolelta oppilaat ohjautuvat Sammon koulupolulle ja Harankadun itäpuolelta Takahuhdin koulupolulle.

Atalan koulun oppilaat ohjautuvat lukuvuodesta 2024–2025 alkaen Sammon koulupolulle.

#### **Tiedoksi**

Ville Raatikainen, Ulla Ojalammi, Petri Peltonen, Mikko Tiirikainen, Harri Jurvela

#### Liitteet

1 Liite 1 Kopla 14.11.2023 Tampereen kaupungin perusopetuksen koulupolkurajat oppilaaksiotossa 1.1.2024 alkaen

2 Liite 2 Kopla 14.11.2023 Koulupolkurajojen muutosten lapsivaikutusten arviointi

#### **Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle**

Pöytäkirja asetetaan nähtäväksi 21.11.2023 kaupungin internetsivulle [www.tampere.fi](http://www.tampere.fi).

Päätös on lähetetty sähköisesti 21.11.2023.

Asia liitteineen on katsottavissa kaupungin internetsivulla [www.tampere.fi](http://www.tampere.fi).

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

fi. Pyydettyessä ote toimitetaan liitteineen.

**Muutoksenhakuviranomainen**

Kasvatus- ja opetuslautakunta

Tampere  
21.11.2023

Kalle Kaunisto  
Hallintosihteeri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## Oikaisuvaatimus

§54

### Oikaisuvaatimusohje

#### Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

#### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

#### Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki  
Kirjaamo  
Frenckellinaukio 2 B, PL 487  
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asiointin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

#### Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.